
                                                                                                                 

 

                                                                                                                         

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ  

 
17 листопада  2021 року                                                          № 141           

с. Тупичів    

Про  зміну місця розташування та 

поштових  адрес структурних підрозділів 

установ  Тупичівської сільської  ради                                                      

З метою поліпшення умов праці і зручності доступу жителів громади до 
структурних підрозділів установ Тупичівської сільської ради, керуючись статтею 
29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Тупичівської  сільської ради В И Р І Ш И В: 

1.Визначити місце розташування та поштову адресу  Бібліотеки-філії в селі 
Куликівка: Чернігівська область, Чернігівський район с. Куликівка, вул. 
Центральна, будинок 74. 

 

2.Визначити місце розташування та поштову адресу старостату в селі Куликівка:  

Чернігівська область, Чернігівський район с. Куликівка, вул. Центральна, 
будинок 74. 

 

3.Визначити місце розташування та поштову адресу сільського будинку культури 
в селі Куликівка:  Чернігівська область, Чернігівський район с. Куликівка, вул. 
Центральна, будинок 74. 

 

 4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КЗ 
«Тупичівська сільська бібліотека»  Тупичівської сільської ради Аніщенко Л. В. та 
старосту  Куликівського старостинського округу  Лободу С. М. 

                           
 

 

 

      Секретар виконавчого комітету                                 Ганна  ФЕСЬКОВЕЦЬ  

 


